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TiTOL

DELL CHROMEBOOK 11 Model 3189 +
Garantia DELL Prosupport Plus 3 anys
Llengua catalana: Llicéncia digital

Lengua castellana: Llicéncia digital

Llengua anglesa: Llicencia digital + Workbook
Mosaic 2

Ciéncies socials: Llicéncia digital en anglés

LEC. CAT: La pell de la memoria (Jordi Sierra i
Fabra)

LEC. CAT: Les llagrimes de Shiva (C. Mallorqui)
LEC. CAT: L'assassinat del professor de
matematiques

LEC. CAST: Poesia espafiola 1900-2010

LEC. CAST: La ciudad de las bestias (Isabel
Allende)

LEC. CAST: La zapatera prodigiosa (F. G. Lorca)
LEC. ANGLES: The Canterville Ghost

LEC. ANGLES: Alice's adventures in Wonderland

LEC. ANGLES: Twelve years a slave

EDITORIAL

CSM-MATERIAL

Edelvives

Edelvives

Oxford

Edelvives

Baula 33

Edebé

Barcanova

Castalia. Fuente
(Edhasa)

Nuevas edic. de
bolsillo

Octaedro

Oxford
Bookworms 2

Oxford
Bookworms 2

Oxford
Bookworms 2

ISBN

9788447911202

9788423679003

9788448919429

9788497404068

9788497935692

9788480637343

9780194620642

9780194620734

9780194024105

IDIOMA PREU

Catala
Castella
Angles
Angles
Catala
Catala
Catala
Castella
Castella
Castella
Anglés
Angles

Angles

Els preus i els codis ISBN de cada llibre sén indicatius i poden ser modificats per les editorials.
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